
入 札 結 果 の 公 表 

平成２６年度平川市入札結果一覧表（第２８回目） 

○入札執行日時  平成２６年１０月３１日（金） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市健康センター「会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 

落札金額 

（税込・

円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○土第 ５７ 号 日沼下袋地区排水路改修工事 工事 
日沼 

地内 
㈲今福建設 1,814,400 H26.11.6～H27.3.20 

指名競争 平○建第  ７  号 女性消防隊員仮眠室移設工事 工事 
平田森 

地内 
㈲工藤工務店 3,542,400 H26.11.6～H26.12.26 

指名競争 平○委第 ２４ 号 
平川市文化センター改修工事健全 

調査業務 
業務 

光城 

地内 
㈱工藤金正建築設計 3,348,000 H26.11.6～H27.1.10 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 


